
Dodatek ze dne 24.10. 2018

(dále jen „Dodatek")

ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 800340 

ve znění pozdějších dodatků

SAIT a.s.

se sídlem Okružní 1889/11, 591 01 Žďár nad Sázavou 3 

zastoupená Ing. Petrem Scheibem, prokuristou

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vl. 1592 

IČ 60749105, DIČ CZ60749105

bankovní s p o je n í:^ £ £ J£ £ 0 jQ £ £ £ £ £ £ £ y £ £ £ Q £ £ y j£ |

zmocněnec pro jednání:|

(dále jen „Dodavatel")

a

Poliklinika Žďár nad Sázavou

Studentská 1699/4, 59101 Ždár nad Sázavou

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Pr, vl. 1935 

IČ 48899119 

DIČ CZ48899119 

(dále jen „Odběratel")

Dodavatel a Odběratel (společně též jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě jen „Smluvní strana") se dohodly 
na změně smlouvy č. 800340 takto:

S A i i i



Článek 6 Cena TE se mění a zní:

1. Cena tepelné energie s platností od 1.11.2018 činí dle ceníku 426,- Kč/GJ (bez DPH). Odběratel s takto 
stanovenou cenou souhlasí.

2. Ceny dodávané tepelné energie budou dodavatelem kalkulovány ve formě ceníku v předpokládané 
cenové úrovni k datu kalkulace.

3. Ceník je vydáván zpravidla s platností na příslušný kalendářní rok.

4. Dodavatel je oprávněn ceník měnit. Dodavatel je oprávněn oznámit odběrateli změnu ceníku 
prostřednictvím uveřejněním této změny ceníku na svých internetových stránkách (www.satt.cz), a 
to alespoň 21 dní před okamžikem účinnosti této změny; toto oznámení (uveřejnění) se považuje za 
učiněné v den umístění tohoto oznámení na předmětné internetové stránky a musí vněm být 
uvedeno datum, kdy změna ceníku nabývá účinnosti. Toto oznámení (uveřejnění) se považuje za 
návrh změn cen dodávané tepelné energie. Dodavatel je povinen rovněž odběratele o změně ceníku 
vhodným způsobem informovat (např. upozorněním na faktuře, odesláním e-mailu), stím, že 
doručení tohoto oznámení nemá vliv na oznámení změny ceníku uveřejněním na internetových 
stránkách dodavatele. Dodavatel je povinen na žádost odběratele tomuto odběrateli změnu ceníku 
zaslat.

5. V případě učinění oznámení dodavatele o změně ceníku je odběratel oprávněn písemně odstoupit od 
smlouvy; odstoupení od smlouvy představuje stranami smlouvy dohodnutý výlučný nástroj pro 
vyjádření nesouhlasu s návrhem změny ceníku. Odběratel je oprávněn od smlouvy odstoupit ve lhůtě 
21 dnů od uveřejnění oznámení na internetových stránkách dodavatele a v odstoupení musí být 
uveden výslovný odkaz na toto ustanovení; pokud odstoupení nebude písemné, nebude obsahovat 
výslovný odkaz na toto ustanovení nebo bude dodavateli doručeno po uplynutí jednadvacetidenní 
lhůty, je neplatné. V případě, že odběratel platně odstoupí v uvedené lhůtě, smlouva zaniká ke dni, 
který předchází dni, kdy nabývá účinnosti tato změna.

6. V případě, že odběratel po uveřejnění oznámení o změně ceníku neodstoupí postupem podle 
předchozího bodu, má se za to, že tak projevil svůj souhlas s návrhem změny a akceptoval návrh na 
změnu ceníku a změna ceníku je pak pro obě smluvní strany závazná.

7. Pokud dojde v průběhu roku ke změně cen základních vstupů do kalkulace ceny tepla, může 
promítnout tyto změny dodavatel do cen za tepelnou energii.

8. Dodavatel se zavazuje provádět vyúčtování dodávek tepelné energie dle ustanovení vyhlášky 
č. 70/2016 Sb. ze dne 25. února 2016 o vyúčtování dodávek a souvisejících služeb v energetických 
odvětvích. Odběratel podpisem tohoto dodatku žádá o uplatnění „zúženého rozsahu vyúčtování" 
dodávek tepelné energie dle ustanovení § 4 vyhlášky č. 70/2016 Sb. v rozsahu základní a podrobné 
části s tím, že doprovodná část bude veřejně přístupná způsobem umožňujícím dálkový přístup 
(veřejný web Dodavatele -  www.satt.cz).

Příloha: Ceník.

V ostatním zůstává výše uvedená Smlouva beze změn.

Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy a je platný a účinný od 1.11.2018. Zároveň se jím
ruší veškerá předešlá ustanovení a dohody o cenách


